
Semináře 2010 – 2012  
 
Jedním ze stěžejních pilířů OP LZZ je naplňování klíčové aktivity 08, jež má za úkol vzdělávat členy 
odborů a zaměstnance. V rámci projektu bude partner projektu ASO garantem organizace celkem 25 
seminářů, z nichž 12 zajišťuje odborový svaz (OSPZV-ASO). 
 
Harmonogram seminářů v regionech v rámci projektu  
"Posilování sociálního dialogu - služby pro zaměstnance", partnera projektu - ASO 
 

Č. Organizace Místo konání Termín Č.téma  
semináře Téma semináře 

2010 
1 ROSA/ASO Moravský 

Beroun 16.9. 17 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 

2 OSŽ/ASO Kořenov 21.9. 1 Vybrané kapitoly zákoníku práce 1 

3 OSPZV-
ASO 

Hrádek nad 
Nisou 23.9. 1 Vybrané kapitoly zákoníku práce 1 

4 OSŽ/ASO Prudká u 
Tišnova 19.10. 2 Vybrané kapitoly zákoníku práce 2 

5 OSPZV-
ASO Plzeň 20.10. 2 Vybrané kapitoly zákoníku práce 2 

6 OSŽ/ASO Kralupy nad Vlt. 4.11. 15 Sociální dialog 

7 OSPZV-
ASO Suchá Rudná 9.11. 12 Nové podmínky pro výplatu nemocenských 

dávek 
            

2011 
8 OSPZV-

ASO Valaš.Meziříčí 15.2. 6 Měkké dovednosti pro úspěšné vedení 
soc.dialogu 

9 OSŽ/ASO Kořenov 22.3. 6 Měkké dovednosti pro úspěšné vedení 
soc.dialogu 

10 OSPZV-
ASO Velké Meziříčí 12.4. 10 Společenská odpovědnost organizací 

11 OSŽ/ASO Kořenov 19.4. 17 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 

12 OSŽ/ASO Prudká u 
Tišnova 24.5. 3 Vybrané kapitoly zákoníku práce 3 

13 OSPZV-
ASO Vysoké Pole 14.6. 13 Záměry daňového zákona 

14 OSPZV-
ASO Strážiště září 3 Vybrané kapitoly zákoníku práce 3 

15 OSŽ/ASO Kořenov 20.9. 4 Zákon o zaměstnanosti   

16 OSPZV-
ASO 

Hrádek nad 
Nisou říjen 17 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 

17 OSŽ/ASO Kořenov 18.10. 12 Nové podmínky pro výplatu nemocenských 
dávek 

18 OSPZV-
ASO Brno listopad 7 Ekonomika podniku pro sociální partnery 

19 OSŽ/ASO Prudká u 
Tišnova 8.11. 5 Měkké dovednosti pro úspěšné vedení 

soc.dialogu 
            



2012 
20 OSPZV-

ASO 
České 
Budějovice únor 17 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 

21 OSŽ/ASO Kralupy nad Vlt. březen 13 Záměry daňového zákona 

22 OSPZV-
ASO 

Hrádek nad 
Nisou březen 11 Důchodová reforma 

23 OSŽ/ASO Plzeň duben 11 Důchodová reforma 

24 OSPZV-
ASO Vysoké Pole květen 14 Pracovní právo v praxi 

25 OSŽ/ASO Olomouc květen 14 Pracovní právo v praxi 

 
 
 
 
 
 
 


